1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CNPJ: 67.662.452/0001-00                  gabinete@rosana.sp.gov.br

PABX: (18) 3288-8200 - FAX: (18) 3288-8212
Avenida José Laurindo, 1540 - Caixa Postal 01 - CEP 19273-000

Município de Rosana - Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº. 001/2011

Dispõe sobre a convocação de candidatos classificados no

Concurso Público Municipal nº. 001/2011, homologado

no dia 05/01/2012.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA, Prefeita

Municipal de Rosana no uso das atribuições que lhe conferem a legislação, pelo presente, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados, classificados no Concurso Público Municipal nº. 001/2011, a

comparecerem no Centro de Saúde de Rosana para a realização do exame admissional. Após o resultado do

exame, deverão comparecer no Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal, localizado na Av. José

Laurindo, n.º 1540, Centro, Rosana - SP, munidos dos documentos abaixo relacionados, no período de 02 à

04 de julho de 2012, no horário das 08:00 às 11:00 hs e das 13:00 às 17:00 hs para nomeação e posse nos

referidos cargos.

Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada, ou estar ciente que, quando da nomeação deverão comprovar que preenchem todos os

requisitos exigidos para o cargo constante, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro

direito inerente ao Concurso, conforme os termos do Edital.

DOCUMENTOS EXIGIDOS:

Deverão os Candidatos no ato da admissão apresentar cópia dos documentos abaixo elencados:

1 - RG

2 - CPF

3 - PIS/ PASEP

4 - CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO

5 - CERTIDÃO NASCIMENTO FILHOS MENOR DE 14 ANOS

6 - COMPROVANTE DE RESIDENCIA ATUAL

7 - RESERVISTA

8 - 02 FOTOS ¾ RECENTE

9 - C.T.P.S ORIGINAL

10- ATESTADO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS

 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CNPJ: 67.662.452/0001-00                  gabinete@rosana.sp.gov.br

PABX: (18) 3288-8200 - FAX: (18) 3288-8212
Avenida José Laurindo, 1540 - Caixa Postal 01 - CEP 19273-000

Município de Rosana - Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br

11 - CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO DE FEITOS CRIMINAIS (FORUM)

12 - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

13 - TÍTULO DE ELEITOR

14 - COMPROVANTE DE TER VOTADO NAS ÚLTIMAS ELEIÇÕES

15 - CONTA CORRENTE – SANTANDER AGÊNCIA Rosana/Primavera

16 - TIPO SANGUINEO

17 - DECLARAÇÃO DE NÃO OCUPAR CARGO PUBLICO

18 - COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE PARA O CARGO A SER ADMITIDO, CONFORME

CONSTA EM EDITAL.

CONVOCADOS:

Cargo: DENTISTA
ESCOLARIDADE: Nível Superior completo com Registro no CRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
04º Daiane Marla Furtado Cavalheiro

Cargo: MOTORISTA
ESCOLARIDADE: Nível de Ensino Fundamental Incompleto

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
13º Ariomar José Malucelli Santana

Cargo: AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS
ESCOLARIDADE: Nível de Ensino Fundamental Incompleto

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
13º Renata Carlos de Oliveira

14º Roselainy da Silva

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Rosana – SP, 28 de junho de 2012.

Aparecida Batista Dias Barreto de Oliveira

Prefeita Municipal